

市民グリーンクラブ 政務活動費経理帳簿 (H30. 4~3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	18	1		25,085	-25,085	調査研究	6図書購入費	新聞代(4月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
4	18	2		5,880	-30,965	調査研究	2出張調査費	大津市	研修(1名)
4	18	3		2,616	-33,581	調査研究	11その他	研修参加費	大津市(1名)
4	20		2,400,000		2,366,419	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4~9月分)	
4	27	4		115,845	2,250,574	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
5	7	5		25,920	2,224,654	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(4月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
5	22	6		25,085	2,199,569	調査研究	6図書購入費	新聞代(5月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
5	28	7		4,930	2,194,639	調査研究	7通信費	インターネット利用料(4月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
5	31	8		123,719	2,070,920	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	4	9		25,920	2,045,000	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(5月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
6	11	10		15,130	2,029,870	調査研究	11その他	PCウィルスバスター契約料	平成30年9月1日~平成33年12月31日
6	19	11		25,085	2,004,785	調査研究	6図書購入費	新聞代(6月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
6	20	12		3,105	2,001,680	調査研究	5印刷費	コピー用紙	引き落とし(キャノンシステムアンドサポート)
6	20	13		1,343	2,000,337	調査研究	11その他	事務用品 修正テープ、ボールペン	引き落とし(キャノンシステムアンドサポート)
6	27	14		4,930	1,995,407	調査研究	7通信費	インターネット利用料(5月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
6	29	15		127,789	1,867,618	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
6	29	16		50,000	1,817,618	調査研究	10会派等職員雇用経費	夏季一時金	
7	3	17		25,920	1,791,698	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(6月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
7	5	18		16,394	1,775,304	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料	
7	19	19		25,085	1,750,219	調査研究	6図書購入費	新聞代(7月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
7	27	20		4,930	1,745,289	調査研究	7通信費	インターネット利用料(6月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
7	31	21		137,369	1,607,920	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
8	3	22		25,920	1,582,000	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(7月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
8	20	8			1,582,008	利息	利息	利息	
8	20	23		25,085	1,556,923	調査研究	6図書購入費	新聞代(8月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
8	27	24		4,930	1,551,993	調査研究	7通信費	インターネット利用料(7月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
8	31	25		121,356	1,430,637	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
9	3	26		25,920	1,404,717	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(8月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
9	20	27		25,085	1,379,632	調査研究	6図書購入費	新聞代(9月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
9	27	28		4,930	1,374,702	調査研究	7通信費	インターネット利用料(8月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
9	28	29		128,576	1,246,126	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
10	3	31		25,920	1,220,206	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(9月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
10	29	35		4,930	1,215,276	調査研究	7通信費	インターネット利用料(9月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
10	2	30		257,800	957,476	調査研究	2出張調査費	日向市、宮崎市、始良市	視察(4名)
10	19		2,400,000		3,357,476	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	
10	22	32		3,105	3,354,371	調査研究	5印刷費	コピー用紙	引き落とし(キャノンシステムアンドサポート)
10	22	33		1,702	3,352,669	調査研究	11その他	事務用品 紙ひも、ゼロテープ、布テープ、養生テープ、指サック	引き落とし(キャノンシステムアンドサポート)
10	22	34		25,085	3,327,584	調査研究	6図書購入費	新聞代(10月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
10	31	36		154,958	3,172,626	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
11	5	37		25,920	3,146,706	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(10月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
11	19	38		25,085	3,121,621	調査研究	6図書購入費	新聞代(11月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
11	20	39		2,115	3,119,506	調査研究	5印刷費	コピー用紙	引き落とし(キャノンシステムアンドサポート)
11	20	40		3,161	3,116,345	調査研究	11その他	事務用品 付箋、単3電池、単4電池、マグネットシート	引き落とし(キャノンシステムアンドサポート)
11	26	41		64,168	3,052,177	調査研究	5印刷費	コピー機トナー代	
11	27	42		4,930	3,047,247	調査研究	7通信費	インターネット利用料(10月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
11	30	43		139,339	2,907,908	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
12	3	44		25,920	2,881,988	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(11月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
12	10	45		50,000	2,831,988	調査研究	10会派等職員雇用経費	年末一時金	
12	18	46		25,085	2,806,903	調査研究	6図書購入費	新聞代(12月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
12	27	47		4,930	2,801,973	調査研究	7通信費	インターネット利用料(11月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
12	28	48		135,269	2,666,704	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
1	4	49		25,920	2,640,784	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(12月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
1	21	50		1,348	2,639,436	調査研究	11その他	事務用品 クリアファイル、のり(詰替え)	引き落とし(キャノンシステムアンドサポート)
1	21	51		25,448	2,613,988	調査研究	6図書購入費	新聞代(1月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
1	22	52		159,510	2,454,478	調査研究	2出張調査費	川崎市、茅ヶ崎市	視察(4名)
1	28	53		4,930	2,449,548	調査研究	7通信費	インターネット利用料(12月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
1	31	54		112,828	2,336,720	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
2	4	55		25,920	2,310,800	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(1月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
2	18	10			2,310,810	利息	利息	利息	
2	20	56		25,448	2,285,362	調査研究	6図書購入費	新聞代(2月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
2	27	57		4,930	2,280,432	調査研究	7通信費	インターネット利用料(1月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
3	1	58		129,760	2,150,672	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
3	4	59		25,920	2,124,752	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(2月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
3	19	60		25,448	2,099,304	調査研究	6図書購入費	新聞代(3月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
3	27	61		4,930	2,094,374	調査研究	7通信費	インターネット利用料(2月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
3	29	62		136,060	1,958,314	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
4	3	63		25,920	1,932,394	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(3月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
4	27	64		4,930	1,927,464	調査研究	7通信費	インターネット利用料(3月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)

4,800,018 2,872,554

4,800,000 交付額

59.84% 執行率